Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
20.04.2017		                                                                                          № 32
пос. Смидович

Овручении Благодарственного письмаСобрания депутатовСмидовичского муниципального района

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие местного самоуправления на территории муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и в связи с Днем местного самоуправления вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
	– Ворончихиной Марине Петровне, председателю Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области;
	– Петровой Елене Дмитриевне, депутату Собрания депутатов муниципального образования «Волочаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Г.Н. Побоков